
  
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16 грудня 2014 року                                        № 3859 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 28.10.2014 № 3573 
 
 Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34  
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного 
кодексу України та розглянувши звернення ТДВ «М’ЯСОКОМБІНАТ 
«ЯТРАНЬ», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

  Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 28 жовтня 2014 року № 3573 «Про зміну цільового призначення  
земельної ділянки ТДВ «М’ЯСОКОМБІНАТ «ЯТРАНЬ» по  
вул. Братиславській, 33/76», а саме пункт 2 викласти  в наступній редакції: 
 «2. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий  
номер 3510100000:17:047:0020) по вул. Братиславській, 33/76 загальною  
площею 0,2791 га з «для розміщення гуртожитку (КВЦПЗ 02.04)» на «для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 
(КВЦПЗ 03.15)».  
 
 
 
 
Секретар міської ради      І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Пидорич 24 47 98 


